

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

443/05/2018
 URZĄD MIEJSKI W ZŁOTORZY
 wpi. 2018 -03- 23
 podpis
 G. Witek

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miejska Złotoryja			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾				
4. Tytuł zadania publicznego	Wycieczka edukacyjna do Wrocławia			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01-04-2018	Data zakończenia	30-04-2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (Jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Edukacja Przyszłości, KRS 000238219; 59-500 Złotoryja, ul. Leszczyńska 4a	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Beata Siudadak, beatasiudadak1@gmail.com , Tel. 607151669	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Wycieczka edukacyjna do Wrocławia jest jednym z zadań realizowanych w ramach projektu "Czy to czary" realizowanego przez cały rok szkolny 2017/2018. Celem głównym projektu "Czy to Czary" jest wsparcie, w okresie realizacji projektu, indywidualnego rozwoju 45 starszych uczestników projektu poprzez: rozbudzanie w uczniach ciekawości i radości z poznawania nowych rzeczy, wyzwalanie samodzielności w nowych sytuacjach, trening pracy grupowej i publicznej prezentacji, zwiększenie umiejętności posługiwania się nowymi technologiami, rozpoznanie zasobów środowiska lokalnego i umiejętność korzystania z nich, świadczenie usług na rzecz społeczności lokalnej,</p> <p>Bezpośrednimi beneficjentami projektu będą dwie grupy młodych mieszkańców Złotoryi: 45 uczniów ze starszych klas szkoły podstawowej (IV-VII lub klas gimnazjalnych) 275 dzieci uczęszczających do złotoryjskich przedszkoli lub oddziałów zerowych w szkołach. Udział tych dwóch grup w projekcie będzie inny. Starsze dzieci będą uczestniczyć w zajęciach, podczas których przygotowują pokazy eksperymentów, przeprowadzą pokazy w przedszkolach i przygotowują ich medialne opracowanie (zdjęcia, filmiki, teksty). Wezmą też udział w dwóch wycieczkach. Grupę drugą będą stanowić dzieci uczęszczające do 15 oddziałów przedszkolnych (średnia ilość dzieci w oddziale 25) przedszkoli złotoryjskich, w których będą przeprowadzane pokazy doświadczeń. Każde dziecko będzie uczestniczyło w 4 pokazach eksperymentów.</p> <p>Wyjazd do Wrocławia- W humanitarium- wrocławskich ogrodach doświadczeń, 45 uczniów będzie miała możliwość nauki poprzez zabawę w ramach wystawy interaktywnej. Dzieci klas 4-6 będą poznawały odnawialne źródła energii, optyczny labirynt oraz rozwiązywały logiczne zagadki. Taka forma pozyskiwania wiedzy pozwala uczniom lepiej zrozumieć i zapamiętać omawiane zjawiska, a przede wszystkim- rozbudzi w uczniach ciekawość poznawania świata i pokaże, że fizyka to nie tylko wzory i zadania, ale wszystko, co nas otacza i co warto wiedzieć.</p> <p>Koszt działania: transport: 1300zł bilety wstępu: 45 x 18zł = 810 zł , posiłek: 45x 20 zł=900. Organizacja wycieczki – 200zł, w ramach wkładu własnego SEP Opieka nad uczestnikami - 9godz x 4 osoby x 40 zł =1440 , w ramach wkładu własnego SEP i partnera SP3</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wskaźnikami do oceny rezultatów bezpośrednich będą lista obecności na wycieczce i relacja fotograficzna opublikowana na stronie eksperymenty.zlotoryjanie24.pl. Najważniejsze w tym przedsięwzięciu są rezultaty, których nie będzie można wymierzyć zaraz po zakończeniu projektu czyli zainteresowanie przyrodą i naukami ścisłymi dziećmi młodszych i starszych, wdrożenie nawyków uważnego obserwowania zjawisk, wytrwałości, kreatywności, koncentracji na zadaniu, łączenie wiedzy z różnych dziedzin, przećwiczenie różnych strategii rozwiązywania problemów oraz działanie na rzecz środowiska i korzystanie z jego zasobów sprawi, że młodzież częściej będzie podejmować się rozwiązywania napotkanych w szkole czy w domu problemów, spowoduje w przyszłości zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach edukacyjnych i lepsze wyniki egzaminów zewnętrznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Opłata za transport	1300,00	1100,00	200,00
	Polisa ubezpieczeniowa	90,00	90,00	
	Posiłek	900,00		900,00
	Bilety wstępu	810,00	810,00	
	Opieka nad uczniami	1440,00		1440,00
	Organizacja	200,00		200,00
Koszty ogółem:		4740,00	2000,00	2740,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Beata Siodak

**Stowarzyszenie
Edukacja Przyszłości**
59-500 Złotoryja, ul. Leszczyńska 4a
KRS 0000238219
NIP 6941626321

Kamila Nankiewicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data Złotoryja, 22-03-2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.